faz esquina e onde concorda com um raio de 9,00 metros, cujo desenvolvimento é um arco de 14,02
metros e finalmente na linha dos fundos mede 12,50 metros, confrontando com parte do lote de n°

12, perfazendo o terreno uma área de 288,62m2. Imóvel matriculado sob o n° 11.664 do Cartório de

Registro de Imóveis de São Simão/SP, avaliado em R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), em 27

de agosto de 2024. Atualizado para R$ 88.327,65 (oitenta e oito mil, trezentos e vinte e sete reais e

sessenta e cinco centavos), em setembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. 02) Direitos decorrentes do contrato de compra e venda

sobre o Lote 14, quadra 04, cl 307,51m2, à Avenida 01, lado ímpar, Jardim Cambuí, Luiz

[...]

metros, confrontando com o lote de n° 15 e finalmente na linha dos fundos mede 12,50 metros,

confrontando com parte do lote de n° 12, perfazendo o terreno uma área de 307,5 1m2. Imóvel

matriculado sob o n° 11.665 do Cartório de Registro de Imóveis de São Simão/SP, avaliado em R$

86.000,00 (oitenta e seis mil reais), em 08 de abril de 2024. Atualizado para R$ 91.648,42 (noventa
e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e dois centavos), em setembro de 2025, com

base nos indices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

6) AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 179.976,07 (cento e setenta e nove mil, novecentos e setenta e seis

reais e sete centavos), em setembro de 2025.

6.1) LANCE MINIMO TOTAL: R$ 107.985,64 (cento e sete mil, novecentos e oitenta e cinco

reais e sessenta e quatro centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): FRANCISCO HOLANDA DE LUCENA.

8) ONUS: Item 01) Contrato de financiamento com a exequente, com saldo devedor no valor total

de R$ 199.100,76 em 27 de junho de 2025 - Obs.: O arrematante deverá arcar com as parcelas